地 区 除 外 申 請 書

令和○○年○○月○○日

待矢場両堰土地改良区理事長 様

組合員  住所 太田市鳥山下町 402-1

氏名  待矢場 太郎        ㊞

(電話 0276-33-7181 )

このたび下記土地について組合員資格を失ったので土地改良法第 43条第 1項

の規定により通知いたします｡

なお､待矢場両堰土地改良区定款･規約･維持管理諸規程第 8章業務待矢場両堰

土地改良区地区除外等処理規程第 6 条の決済金については所定の方法によりこ

れを納付いたします｡

記

1. 土 地

市町名 町・大字 小字 地番 地目 面積㎡ 除外面積㎡ 備考

○○市 ○○町 ○○ 123-1 田 1000 1000

2. 原 因

  畑

上記土地は､田として耕作していないことを証明致します｡

(    )地区

地区担当総代                     ㊞

◎ 上記の記載事項における個人情報は、『待矢場両堰土地改良区個人情報保護に関する規程』に従い

適正に取り扱いいたします。

記入例
提出日を記入

押 印

地区担当総代については、該当地により異なります。

土地改良区に問い合わせしてください。

確 認 書

令和○○年○○月○○日

待矢場両堰土地改良区理事長 様

組合員  住所 太田市鳥山下町 402-1

氏名  待矢場 太郎        ㊞

(電話 0276-33-7181 )

このたび下記土地につき転用(地区除外)の内容を貴土地改良区へ申請するに

あたり､本件に係る補助金の返還問題が発生した場合､申請人において納付処理

することを確認いたします｡

記

3. 土 地

市町名 町・大字 小字 地番 地目 面積㎡ 除外面積㎡ 原因

○○市 ○○町 ○○ 123-1 田 1000 1000 畑

◎ 上記の記載事項における個人情報は、『待矢場両堰土地改良区個人情報保護に関する規程』に従い

  適正に取り扱いいたします。

記入例

申請書の「原因」と

同様に記入

提出日を記入

押 印